
Lilleskogen februar 2025



Små utforskere og pirater
I februar har vi utforsket vinteren gjennom ulike materialer. Vi voksne fylte vann i 
melkekartonger og fryste de ned med leker, fjær og maling. Ute utforsket barna de 
ulike rektanglene. De kjente på, smakte og undret seg over hvordan de skulle få 
lekene ut. Inne har vi laget smeltende snømenn ved hjelp av lim, barberskum, øyne 
og pinner. Det var rart å kjenne på konsistensen og det luktet barberskum av hele 
avdelingen lenge etterpå. Noen av de yngste kjente også på frustrasjonen da de 
ikke fikk lov til å smake på den hvite massen. 

Nå som våren er like rundt hjørnet passet det fint å ta frem et lite magnet teater 
som Monika hadde på lur. Der fikk barna hilse på ulike innsekter og forsøke å styre 
de rundt på scenen ved hjelp av en pinne med magnet på enden. 

Sabeltann er fortsatt den store helten på lilleskogen. Vi er stadig vekk ute på tokt, 
lager skatter og synger hiv o’hoi! Vi har bygd skattekister og malt isklumper ute som 
har blitt til juveler. Og når Sabeltann dukker opp i høyttaleren blir det mange ivrige 
pirater på avdelingen.



Samenes nasjonaldag

06.02 var det samenes nasjonaldag. Vi markerte 
dagen ved å utforske de ulike formene i flagget, lytte 
til joik og leke i lavvoer både inne og ute. Vi fikk også 
prøve en samisk lue og ute på jordet spiste vi mat 
inspirert av samisk festmat - med solen i fjeset og 
varme fra bålet ☺

Noen av de voksne forsøkte og joike og for de fleste 
barna var det morsomt å se og høre på. Det så ut til 
at noen få tenkte: Hva i alle dager driver de voksne 
med nå? 

I tillegg til samenes nasjonaldag har vi markert 
Litauen og Estland sin nasjonaldag, da disse 
landene er representert blant barnegruppen ☺



Ski, truger og ake dag
I februar hadde hele barnehagen en fin ski, truger og akedag. På jordet bortenfor 
parkeringsplassen lagde vi i stand bålplass med reinsdyrskinn, skiløype med start og 
mål og ake matter og truger som barna kunne kose seg med. Sola skinte og på 
menyen stod det grillpølser. 
Barna rullerte selv mellom de ulike aktivitetene. Barna klatret på den store snø 
haugen, prøvde å gå med truger og fikk bålblikket da de tok en pause på 
reinsdyrskinnet. Noen ble dratt på akebrett av storeskogen og kjørte på ake matter 
ned bakken. Og hvorfor ikke prøve å løpe ned bakken? Man kom ikke langt før man 
falt, men da spratt man bare opp igjen med et smil om munnen og løp litt til. Noen få 
var litt uheldige i akebakken og fikk erfare hvordan det er å bli akt på, men heldigvis 
var det ingen alvorlige skader. I etterkant av alle arrangementer evaluerer 
barnehagen hvordan det har vært og tar med seg punkter til neste ski og ake dag. 
Selv om det ble litt knall og fall i bakken, koste barna seg ute med de ulike 
aktivitetene. 



Karneval 
Karneval er alltid gøy. På lilleskogen la vi frem masse forskjellige 
kostymer som barna kunne kle seg ut med. Ungene vekslet mellom å ha 
på seg ulike kjoler og skjørt, være ulike dyr og et av kostymenr var til og 
med en emoji-bæsj. Alle barna syntes det var veldig gøy å kle seg ut i de 
ulike kostymene, men det som var kanskje mest stas var å leke med 
pynten. I døråpningen inn på avdelingen hang det en festgardin som 
barna elsket å gå igjennom. Noen av de minste var litt skeptiske i 
starten, men etter å ha utforsket den glinsende regnbuen, løp de frem 
og tilbake med store smil om munnen. 

Vi hadde felles samlingsstund med storeskogen hvor de voksne 
dramatiserte de tre bukkene Bruse som skulle på karneval. Eventyret 
endte godt denne gangen med at den store bukken tok  med seg trollet 
på karneval. 

Etter samlingsstunden kunne barna leke inne på avdelingen eller bli 
med på disko i garderoben. Da diskoen startet var det fult i garderoben 
med små og store som danset sammen og koste seg. Etter en stund ble 
flokken tynnere og tynnere og kun de mest ivrige stod igjen på 
dansegulvet og viste stolt frem alle triksene sine. 

Sist begge avdelingene var samlet på lilleskogen var det nissefest. Da 
kunne man se at noen av lilleskogen barna syntes det var litt rart og 
kanskje litt mye å ha besøk av hele storeskogen. Det som var gøy å se 
nå, var at de samme barna stod midt i den store danseflokken og koste 
seg med musikken, selv om de ikke hadde en trygg base ved siden av 
seg ☺

Vi avsluttet festen på storeskogen med pølsebod og pinata. I år rakk alle 
barna å slå på den før det ble ordentlig hull og små rosinpakker falt ut til 
lilleskogen barna ☺



Viktig datoer og info: 
• Torsdag 20.03 & Fredag 21.03 – Harebarna drar på tur til 

Emmas sansehus. Vi drar i to grupper med 4 barn og 2 
voksne ☺

Barna må Ikke leke med låsen på ytterdøra, da den kan bli 
ødelagt ☺

Nå er det veldig vått ute og barna elsker å leke med vann. 
Pass på at det er nok skiftetøy i skifteskuffen. Om mulig, 
ha gjerne 2 sett med regnvotter, regntøy og 
termostøvler/støvler.

Husk å sjekk nøye over yttertøy og ta med hjem om det er 
fuktig. Vreng om det er veldig vått. Er det veldig møkkete så 
vask/tørk over det med en fuktig klut. ☺

Nå er Louisa tilbake og foreløpig jobber hun 50% ☺

Bursdager:

• 01.03 – Elliot 3 år
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